
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА №1 г. ЧЕРЕМХОВО» 

 
665415, Иркутская область, г. Черемхово, ул.Орджоникидзе,15, тел. 5-11-58 

 

ПРИКАЗ 

от 02 сентября 2024 г.                                                                                                 № 231-ОД 

 

Об утверждении календарного учебного графика и расписания звонков  

на 2024/2025 учебный год 

 

На основании решения педагогического совета, в целях организации образовательного 

процесса в 2024/2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный учебный график на 2024/2025 учебный год: 

 
Продолжительность 

учебных четвертей 

Продолжительность 

четверти в днях 

Продолжительность 

каникул 

I четверть 02.09.2024 – 25.10.2024 
 

8 недель  

26.10.2024 – 04.11.2024  

(8 дней) 

II четверть 05.11.2024 – 28.12.2024 7 недель 
29.12.2024 – 08.01.2025  

(12 дней) 

III четверть 09.01.2025– 21.03.2025 11 недель  
22.03.2025 – 30.03.2025 

 (8 дней) 

IV четверть 31.03.2025 – 28.05.2025 8 недель  29.05.2025- 31.08.2025 

 

ИТОГО 
 34 недели  

25 дней в течение учебного 

года 

(для 1-х классов 

дополнительные каникулы 

с 17.02.25- 23.02.25) 

Режим работы ОУ:  

• 1-11 классы – пятидневная учебная неделя 

Продолжительность уроков: 40 минут 

Начало 1 урока I смены: 8 ч. 30мин. 

Начало 1 урока II смены: 13 ч. 00 мин. 

 

  

 

Директор школы:      Полуботко Г.И 
 


		2025-02-26T08:06:31+0800
	Полуботко Галина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




